№ 13 (191)
18.10.2021

Периодическое печатное издание органов  местного самоуправления Шипуновского сельсовета

	ОФИЦИАЛЬНЫЕ НОВОСТИ

	Читайте в выпуске:

	протокол публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Шипуновского сельсовета Сузунского муниципального  района Новосибирской области

	стр.2

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Шипуновского сельсовета Сузунского муниципального  района Новосибирской области

Публичные слушания назначены: решением 14 сессии Совета депутатов Шипуновского   сельсовета   Сузунского   района   Новосибирской  области               от 16.09.2021 года № 56.
Дата проведения публичных слушаний: 18.10.2021 года.
Время проведения: с 10.00 часов до 11.00 часов.
Место проведения: улица Юбилейная, 17, с. Шипуново, Сузунский район, Новосибирская область, здание администрации Шипуновского сельсовета.

Председатель публичных слушаний: Шишкина Валентина Владимировна
Секретарь публичных слушаний: Плотникова Людмила Владимировна
Присутствовали: жители Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в количестве 12 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
	Рассмотрение  проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Шипуновского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области

	СЛУШАЛИ: Шишкину Валентину Владимировну, председателя Совета депутатов  Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Шипуновского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области.

	ВЫСТУПИЛИ: Исаева Наталья Николаевна, заместитель главы администрации Шипуновского сельсовета, с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав  сельского поселения Шипуновского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области следующими изменениями:
            ГОЛОСОВАЛИ:
         «За» - 15
         «Против» - 0
         «Воздержались» - 0

	РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области принять муниципальный правовой

акт о внесении изменений в Устав сельского поселения Шипуновского сельсовета Сузунского муниципального  района Новосибирской области.

Председательствующий                  ________________________   В.В.Шишкина

Секретарь                                          ____________________    Л.В.Плотникова

*****************************************************************************

	Редакционный Совет:
Председатель: Исаева Н.Н.
Члены Совета:
Шишкина В.В. Плотникова Л.В.                                                                                     Федорова С.В.

Тираж  10 экземпляров

2